
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в Положение  

о Комитете по культуре и искусству Мурманской области 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 

20.05.2016 № 240-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства 

Мурманской области от 08.08.2008 379-ПП/13» Правительство Мурманской 

области п о с т а н о в л я е т: 

внести в Положение о Комитете по культуре и искусству Мурманской 

области, утвержденное постановлением Правительства Мурманской области от 

30.10.2009 № 506-ПП (в редакции постановления Правительства Мурманской 

области от 11.04.2016 № 153-ПП), изменение, дополнив пунктом 2.2.45 

следующего содержания:  

«2.2.45. Организует и осуществляет в пределах совей компетенции 

мероприятия по реализации государственной политики противодействия 

коррупции на территории Мурманской области и профилактики 

коррупционных и иных правонарушений.». 

 

 

 

Губернатор 

Мурманской области М. Ковтун 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


